
CONTRATO DOCENTE 2023

RESULTADOS PRELIMINARES - II ETAPA EVALUACIÓN POR EXPEDIENTE
(D.S. 001-2023-MINEDU)

N° Expediente DNI NOMBRES Y APELLIDOS MODALIDAD NIVEL ÁREA AL CARGO QUE POSTULA
TOTAL 

PUNTAJE
Observación

1 8309 44075755 RUBEN CHOQUEHUANCA ROLDAN EBA AVANZADO
EPT/INDUSTRIA 

ALIMENTARIA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

2 8444 42840484 ANA MARIA CHURATA CALSIN EBA AVANZADO
EPT/INDUSTRIA 

ALIMENTARIA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

3 8583 - 8584 42131171 OCTAVIO FLORES TICONA EBA AVANZADO
EPT/INDUSTRIA 

ALIMENTARIA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

4 8595 46708861 ROSA CHAMBI SALCEDO EBA AVANZADO
EPT/INDUSTRIA 

ALIMENTARIA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

5 8303 70513938 YANETH TICONA PINTO EBA CEBA
EPT/CONFECCION 

TEXTIL
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

6 8515 01550928 HUGO MAMANI QUISPE EBA CEBA
EPT/CONFECCION 

TEXTIL
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

7 8474 43590813 EMITERIO PUMA MAMANI EBA CEBA
EPT/PELUQUERIA 

BASICA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

8 8587 - 8588 76465946 BLANCA FLORES TICONA EBA CEBA
EPT/PELUQUERIA 

BASICA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

9 8382 46646737 ROGER CCALLO PUMA EBR SECUNDARIA EPT/MARKETING 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

10 8447 42559237 FROILAN LOAYZA CHECCA EBR SECUNDARIA EPT/MARKETING 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

11 8449 70554342 EDWIN ZAPANA CONDORI EBR SECUNDARIA EPT/MARKETING 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

12 8466 43067240 EDWIN ALARCON CANAZA EBR SECUNDARIA EPT/MARKETING 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

13 8473 40627635 JORGE ALBERTO GALVEZ AVILES EBR SECUNDARIA EPT/MARKETING 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

14 8524 44000905 IBETH APAZA COASACA EBR SECUNDARIA EPT/MARKETING 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

15 8532 47079187 SANDRA SUCASACA SUAÑA EBR SECUNDARIA EPT/MARKETING 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

16 8539 46519549 KATIA ZAPANA COANQUI EBR SECUNDARIA EPT/MARKETING 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

17 8541 41605212 EDWIN FLORES VELASQUEZ EBR SECUNDARIA EPT/MARKETING 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

18 8542 40896525 EDITH CARRIZALES CANAZA EBR SECUNDARIA EPT/MARKETING 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

19 8561 70169493 GIORHINI LIPA CRUZ EBR SECUNDARIA EPT/MARKETING 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

20 8573 - 8574 47443260 JOSE LUIS FLORES TICONA EBR SECUNDARIA EPT/MARKETING 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

21 8586 42220266 HUGO UCHAMACO HUANCA EBR SECUNDARIA EPT/MARKETING 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

22 8596 43371611 HERMES APAZA APAZA EBR SECUNDARIA EPT/MARKETING 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

23 8598 29721725 ELIAS VALDIVIA MAMANI EBR SECUNDARIA EPT/MARKETING 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

24 8601 70054272 ANDREA BEDREGAL MAMANI EBR SECUNDARIA EPT/MARKETING 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

25 8616 02298796 BENIGNO AGUILAR MELO EBR SECUNDARIA EPT/MARKETING 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

26 8398 41291030 HAYDEE GUTIERREZ MAMANI EBR SECUNDARIA
EPT/PELUQUERIA 

BASICA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6
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27 8405 02422069 NANCY CONDORI CHURA EBR SECUNDARIA
EPT/PELUQUERIA 

BASICA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

28 8537 01320440 JULIO APAZA CCACALLA 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

29 8566 02442656 EDGAR MANCHA MANCHA 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

30 8292 40719213 NARDY HERRERA SALDIVAR CETPRO CETPRO
EPT/ASISTENCIA EN 

COCINA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

31 8308 41936096 EDWIN QUISPE MAMANI CETPRO CETPRO
EPT/ASISTENCIA EN 

COCINA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

32 8344 41422324 EDGAR MAMANI VARGAS CETPRO CETPRO
EPT/ASISTENCIA EN 

COCINA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

33 8422 72428771 MARIO MARTINEZ MAYORGA CETPRO CETPRO
EPT/ASISTENCIA EN 

COCINA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

34 8454 45238879 WALTER MIRANDA APAZA CETPRO CETPRO
EPT/ASISTENCIA EN 

COCINA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

35 8496 40408182 ISELA MAQUE RIVAS CETPRO CETPRO
EPT/ASISTENCIA EN 

COCINA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

36 8511 1323361 JUANA LUQUE ARO CETPRO CETPRO
EPT/ASISTENCIA EN 

COCINA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

37 8568 40757428 YRENE CAHUI YLAQUITA CETPRO CETPRO
EPT/ASISTENCIA EN 

COCINA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

38 8420 70674142 ALEX WALTER MENDOZA PALLI CETPRO CETPRO
EPT/COMPUTACION E 

INFORMATICA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

39 8453 42470388 ANGELA QUISPE PARISAYLA CETPRO CETPRO
EPT/COMPUTACION E 

INFORMATICA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

40 8491 46173495 ALAIN FLORES CALCINA CETPRO CETPRO
EPT/COMPUTACION E 

INFORMATICA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

41 8500 80020896 ROGER VILCA QUISPE CETPRO CETPRO
EPT/COMPUTACION E 

INFORMATICA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

42 8560 73300087 GIOJAFF SILLO ALATA CETPRO CETPRO
EPT/COMPUTACION E 

INFORMATICA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

43 8562 46519544 MARICRUZ APAZA CALATAYUD CETPRO CETPRO
EPT/COMPUTACION E 

INFORMATICA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

44 8572 47191598 JESUS LUQUE VALERIANO CETPRO CETPRO
EPT/COMPUTACION E 

INFORMATICA
0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

45 8300 46063557 SANTOS TUPA TUNI CETPRO CETPRO EPT/Confeccion textil 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

46 8510 2147454 TIMOTEA QUISPE CONDORI CETPRO CETPRO EPT/Confeccion textil 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

47 8570 2145401 FLOR GUTIERREZ DIAZ CETPRO CETPRO EPT/MANUALIDADES 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

48 8587 - 8588 76465946 BLANCA FLORES TICONA CETPRO CETPRO EPT/MANUALIDADES 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 6

49 8315 - 8316 73004793 JOSE QUISPE CALAPUJA EBR SECUNDARIA EPT/MARKETING 0 OBSERVADO

50 8337 02414276 TEODOCIO HUANCA MACHACA 0 OBSERVADO

51 8320 02448590 HILARIO CHURATA OBANDO 0 OBSERVADO

52 8323 40307070 EDGAR PAURO HUANCA 0 OBSERVADO
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53 8324 42760995 HUGO R TORRES CRUZ 0 OBSERVADO

54 8605 44073746 ROGER MAQUERA CONDORI 0 OBSERVADO

55 8609 01326488 LINO HUAMANI AYALA 0 OBSERVADO

56 8326 HORACIO TORRES CHAMBI 0 OBSERVADO

57 8333 MARIA JARA PACHARI 0 OBSERVADO

58 8345 ANGELICA INCAQUISPE YUPANQUI 0 OBSERVADO

59 8354 - 8355 ZILA SOSA VALERO 0 OBSERVADO

60 8356 HUGO CANAHIRE SANOMAMANI 0 OBSERVADO

61 8361 MARIMAR CUELA QUISPE 0 OBSERVADO

62 8362 JUSTINA CONDORI PALLI 0 OBSERVADO

63 8367 JULIA SONCCO SONCCO 0 OBSERVADO

64 8374 HAYDEE MANCHA CUTIPA 0 OBSERVADO

65 8379 ARTEMIO MULLISACA GUTIERREZ 0 OBSERVADO

66 8510 02147454 TIMOTEA QUISPE CONDORI 0 OBSERVADO

67 8603 72538774 JHONATAN QUISPE VALENCIA CETPRO CETPRO
EPT/COMPUTACION E 

INFORMATICA
0 OBSERVADO

68 8275 EDILBERTO CHARCA CCOSI 0 OBSERVADO

69 8325 PORFIRIO HUAMAN APAZA 0 OBSERVADO

70 8341 ABEL ATAMARI VENTURA 0 OBSERVADO

71 8346 OSWALDO CALSIN SUAÑA 0 OBSERVADO

72 8399 DAVID QUISPE TAPIA 0 OBSERVADO

73 8410 DAVID CAYO RAMOS 0 OBSERVADO

74 8418 - 8419 ANA MARIA QUISPE QUISPE 0 OBSERVADO

75 8425 LIDIA VILCA TICONA 0 OBSERVADO

76 8429 ALAN CCOARITA CCORI 0 OBSERVADO

77 8452 FIDEL YANQUI ROSAS 0 OBSERVADO

78 8459 FLORA VILLANUEVA GUTIERREZ 0 OBSERVADO
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79 8463 ARTURO AYHUASI FLORES 0 OBSERVADO

80 8464 EDY J PARI CHAVEZ 0 OBSERVADO

81 8483 VELIR JOSE CHOQUE ALARCON 0 OBSERVADO

82 8490 JESUS ARIAS ESCOBAR 0 OBSERVADO

83 8506 MARLENY TAPARA CALCINA 0 OBSERVADO

84 8509 PATTY AMANQUI HUAMAN 0 OBSERVADO

85 8512 PEDRO CORONEL TAIPE 0 OBSERVADO

86 8513 MIRTHA ROMERO GUILLEN 0 OBSERVADO

87 8519 FIDEL CCACCASACA CONDORI 0 OBSERVADO

88 8522 RAUL QUISPE TORRES 0 OBSERVADO

89 8527 46139235 YENNY BENIQUE BENIQUE 0 OBSERVADO

90 8530 CARMEN MAQUERA LUQUE 0 OBSERVADO

91 8543 YANET MAYTA OLIVERA 0 OBSERVADO

92 8545 GABRIELA MAMANI RAMOS 0 OBSERVADO

93 8548 MARTHA APAZA MAMANI 0 OBSERVADO

94 8557 UDO FELIX QUISPE CALCINA 0 OBSERVADO

95 8571 ZAIDA GUZMAN CARI 0 OBSERVADO

96 8577 MARITZA PUMA HUALLATA 0 OBSERVADO

97 8578 MARTIN PERALTA CALCINA 0 OBSERVADO

98 8579 NERY TUMI HUANCA 0 OBSERVADO

99 8580 SHARIS VILCA PACORI 0 OBSERVADO

100 8593 MARIO CAYO CAYO 0 OBSERVADO

101 8597 NICANOR LARICO MAMANI 0 OBSERVADO

102 8600 JUDITH YANQUI ORTIZ 0 OBSERVADO

103 8614 EDWIN TURPO NINA 0 OBSERVADO

juliaca, 27 de febrero de 2023

EL COMITÉ


